2023 年９月１日

報道関係各位

株式会社 R E V O L U T I O N

2023 年８月 31 日に公表したプレスリリース「山口支店の廃止、大阪支店新設のお知らせ」に

ついて一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

１．訂正箇所

（訂正前）

【不動産プロジェクトの拠点】

REVOLUTION 東京   東京都千代田区紀尾井町のホテルニューオータニガーデンコート 12 階

REVOLUTION 大阪   大阪府大阪中央区北浜３丁目１番１４号

REVOLUTION 福岡   福岡県福岡市博多区御供所町１番９号

REVOLUTION 琉球※  沖縄県豊見城市字豊崎１番地４１５

※当社の連結子会社

REVOLUTION 東京及び REVOLUTION 福岡は、2023 年９月 22 日からの営業開始に向けて準備を進

めております。REVOLUTION 大阪及び REVOLUTION 琉球は、営業を開始するための宅建業手続き等

を完了後始動する予定です。

（訂正後）

【不動産プロジェクトの拠点】

REVOLUTION 東京   東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニガーデンコート 12 階

REVOLUTION 大阪   大阪府大阪市中央区北浜３丁目１番１４号

REVOLUTION 福岡   福岡県福岡市博多区御供所町１番９号

REVOLUTION 琉球※  沖縄県豊見城市字豊崎１番地４１５

※当社の連結子会社

REVOLUTION 東京及び REVOLUTION 福岡は、2023 年９月 22 日からの営業開始を予定しており、

（訂正）山口支店の廃止、大阪支店新設のお知らせ

準備を進めております。REVOLUTION 大阪及び REVOLUTION 琉球は、営業を開始するための宅建業

手続き等を完了後始動する予定です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ＞

株式会社 REVOLUTION 担当 津野 浩志

TEL：083-229-8894

E-Mail：ir@revolution.co.jp

＜IR 関係の方からのお問い合わせ＞

E-Mail：ir@revolution.co.jp